
 

                                                                           
Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza” 

Via Cadorna, 23 – 20077 Melegnano (MI) Tel. 02 9834091 Fax 02 98231916 

www.istitutodezza.edu.it                              
                                                                

 Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 
IC. “G.Dezza” Melegnano 

 All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
 Al sito web 

 
Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto - Triennio 2021-2024. 
 
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA la Circolare dell’U.S.R. per la Lombardia prot. AOODRLO n. 002302 del 08 Ottobre 

2021; 

Preso atto dei risultati delle elezioni del 21 e 22 novembre 2021 delle componenti 

genitori e docenti e della proclamazione degli eletti effettuata dalla Commissione 

Elettorale in data 22.11.2021; 

Considerato che entro i previsti 5 giorni dalla data di proclamazione degli eletti non è 

stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 

Considerato che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del 

Consiglio di Istituto devono essere effettuate entro il 20° giorno dalla data in cui sono 

stati proclamati gli eletti; 

 
D E C R E T A 

 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C. “Giuseppe Dezza” di Melegnano (MI), per il triennio 
2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024, è così costituito: 
 

COMPONENTE GENITORI  COMPONENTE DOCENTI 

1 ARIOLDI Pier Giorgio BOSELLI Antonella 

2 ARMANO Davide DE BERNARDI Irene 

3 DE-PONTI Luca GRITTA Lorella 

4 LAZZARI Paola MADDE’ Maurizio 

5 LIGUORI Chiara MARZANI Carmen 

6 RAMAIOLI Marco MAZZA Natalina 

7 RICCADONNA Giancarlo MOLINARI Anna Maria 

8 SARA Daniele SPAMPINATO Egle Graziella 

 
 
 
 
                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                              Dott.ssa Laura Cusinato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 comma 2 D.lgs n. 39/93 

                              
                                                                                                          
 
 

MIIC89800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002479 - 29/11/2021 - 16 - U

http://www.istitutodezza.edu.it/

